

# Ängatorpet AB

556955-3141

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Palmström, Styrelseledamot

2025-06-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning inom ekonomi, skatt, juridik, kapitalförvaltning samt förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	188 597	103 276	128 400	0
Resultat efter finansiella poster	480 561	949 084	-254 986	-703 786
Soliditet (%)	83	99	99	96

Omsättningen har ökat med anledning av försäljning av en bil.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	7 958 710	949 084	8 957 794
Utdelning		-2 150 337		-2 150 337
Balanseras i ny räkning		949 084	-949 084	0
Årets resultat			627 849	627 849
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 757 457</b>	<b>627 849</b>	<b>7 435 306</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 757 457
Årets resultat	627 849
<b>Summa</b>	<b>7 385 306</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	7 385 306
<b>Summa</b>	<b>7 385 306</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		188 597	103 276
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>188 597</b>	<b>103 276</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 497	-9 562
Övriga externa kostnader		-125 549	-346 873
Personalkostnader	2	-32 441	44 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 528	-49 326
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-199 015</b>	<b>-361 033</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 418</b>	<b>-257 757</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		348 403	1 202 868
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142 576	4 021
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-48
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>490 979</b>	<b>1 206 841</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>480 561</b>	<b>949 084</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		222 265	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>222 265</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>702 826</b>	<b>949 084</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 977	0
<b>Årets resultat</b>		<b>627 849</b>	<b>949 084</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 566	115 094
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	15 811	15 811
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>96 377</b>	<b>130 905</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 011 620	3 011 620
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 704 440	5 806 024
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 716 060</b>	<b>8 817 644</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 812 437</b>	<b>8 948 549</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		225 000	225 000
Övriga fordringar		89	61 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 091
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>225 089</b>	<b>291 985</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 336	83 624
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 336</b>	<b>83 624</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>261 425</b>	<b>375 609</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>9 073 862</b>	<b>9 324 158</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 757 457	7 958 710
Årets resultat		627 849	949 084
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 385 306</b>	<b>8 907 794</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 435 306</b>	<b>8 957 794</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		121 324	343 589
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>121 324</b>	<b>343 589</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 775	12 798
Leverantörsskulder		548	6 628
Skatteskulder		74 977	0
Övriga skulder		1 433 932	3 349
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 517 232</b>	<b>22 775</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>9 073 862</b>	<b>9 324 158</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	188 220
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>188 220</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-73 126
Årets avskrivningar	-34 528
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-107 654</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 566</b>

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	15 811
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 811</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 811</b>

## Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	3 011 620
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 011 620</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 011 620</b>

## Not 6 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	5 806 024
Inköp	49 000
Försäljningar	-150 584
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 704 440</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 704 440</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Ängatorpet AB, 556955-3141  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Per Palmström  
Per Palmström  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-06-25